
平成26 年4 月15 日 

日本造血細胞移植学会 

会員の皆様 

日本造血細胞移植学会 

編集委員会 委員長 赤塚 美樹 

理事長 岡本 真一郎 

 

日本造血細胞移植学会雑誌第３巻第２号発刊について 

 

会員の皆様におかれましては平素より学会誌の発展にご協力を賜り有難うございます。 

日本造血細胞移植学会雑誌（Journal of Hematopoietic Cell Transplantation: JHCT）（季刊）第3巻

第2号が、日本造血細胞移植学会のホームページおよび独立行政法人科学技術振興機構 の「科

学技術情報発信・流通総合システム」J-STAGE の下記URL にてオンライン発刊されましたので、

ご連絡いたします。 

 

日本造血細胞移植学会雑誌 最新号 

http://www.jshct.com/organization/journal/current.shtml 

J-STAGE 

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/hct/-char/ja/ 

 

J-STAGE の集計によると、第3巻第1号発刊後わずか２週間で論文PDFダウンロード数は1,700回

に達し、発刊を重ねる毎により多くの方が閲覧されております。 

この夏にはEditorial Managerを用いた本格的なオンライン投稿・査読システムが稼働を開始いたし

ます。また、繰り返しになりますが、早く公開したい知見や症例報告は「早期公開」が可能ですので、

ふるってご投稿ください。 

 

内容や構成などにつきましてお気づきの点などがございましたら、学会事務局

( jshct_office@jshct.com ) までご連絡下さい。また、メーリングリストも、まだまだ十分でない点が

多々あると存じますので、運用などにつきましても、ご意見をお寄せください。引き続き会員の皆様

のご支援をいただければ、大変ありがたく存じます。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 


